PETITE PLAQUE POUR LE LEVAGE D’ÉLÉ-
MENTS EN BOIS
MONTAGE RAPIDE, LEVAGE SÛR
Grâce à sa fixation par seulement deux vis, la plaque de transport s'ins-
talle rapidement, réduisant les temps de production et de chantier.
L'anneau de transport intégré et pliable assure un levage sûr et flexible,
même dans des espaces restreints.
COMPACT ET POLYVALENT

d1
b
L
D2 D1
dVGS
CODE B L s Ø a b
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAPMINI 60 120 8 13 80 84
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
SW17
TX50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
Vis VGS installable uniquement en combinaison avec une rondelle HUS.
CODE dVGS pcs.
[mm]
HUS10 11 50